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Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler

Türk Medeni Usul ve İcra İflas Hukukçuları Birliği, Üye  , 20171.

C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler:
     C1. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar:

Medeni Yargılama Hukukunda Dosyanın İşlemden Kaldırılması (2020)., ÖZ BENGÜ,  On İki Levha
Yayıncılık, Basım sayısı:1, ISBN:9786257953221, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 6090389)

1.

C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler:
     C2. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplardaki bölümler:

Teknolojik Gelişmeler Işığında Tıp Hukuku ve Güncel Sorunlar, Bölüm adı:(Hasta – Hekim
İlişkisinin 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Kapsamında Değerlendirilmesi)
(2018)., ÖZ BENGÜ,  Seçkin, Editör:Sert Sütçü, Selin, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 183,
ISBN:978-975-02-4853-5, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 4830283)

1.

D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler :

1. ÖZ BENGÜ,AKİL CENK (2018).  İnançlı İşlemin İspatında Delil Başlangıcının Yeri.  Yargıtay Dergisi,
44(3), 601-632. (Kontrol No: 4830272)

2. ÖZ BENGÜ,AKİL CENK (2017).  Yargıtay Hukuk Genel Kurulu’nun Menfi Tespit Davasının Açılma
Zamanına İlişkin Olarak Vermiş Olduğu 18.01.2012 Tarihli Kararı Üzerine Düşünceler.  UAUHFD,
5(9), 49-72. (Kontrol No: 4830268)

Diğer Yayınlar
1. ÖZ BENGÜ (2016).  (Çeviri) - Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi’nin IOC v. Kleber Da Silva

Ramos Kararı.  UAUHFD, 201-206. (Ulusal) (Hakemsiz) (MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830671)

2. ÖZ BENGÜ (2015).  (Çeviri) - Konsey ve Üye Devletlerin Hükümet Temsilcilerinin 21.05.2014 Tarih
ve Avrupa Birliği Spor Çalışma Planı (2014-2017) Konulu İlke Kararı.  UAUHFD, 223-231. (Ulusal)
(Hakemsiz) (MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830668)

3. ÖZ BENGÜ (2015).  (Çeviri) - Kamboçya Ceza Muhakemesi Kanunu’nun Bilirkişilikle İlgili
Hükümleri.  Karşılaştırmalı Güncel Ceza  Hukuku Serisi 16 - Ceza Muhakemesi Hukukunda
Bilirkişilik, 255-258. (Ulusal) (Hakemsiz) (MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830657)

4. ÖZ BENGÜ (2014).  (Çeviri) - Avrupa Parlamentosu ve Konseyi’nin Avro ve Diğer Dövizlerin
Kalpazanlığına Karşı Ceza Hukukuyla Korunması ve Konsey’in 200/383/JHA Sayılı Çerçeve
Kararı’nın Külliyen Değiştirilmesine Dair 15 Mayıs 2014 Tarihli 2014/62/AB Sayılı Direktifi.
UAUHFD, 207-217. (Ulusal) (Hakemsiz) (MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830663)

5. ÖZ BENGÜ,TİME VICTORIA M (2014).  (Çeviri) - Delil Toplama:  Çin’de Delil Yasakları.
Karşılaştırmalı  Güncel Ceza Hukuku Serisi 15 - İspat Hukuku, 113-123. (Ulusal) (Hakemsiz)
(MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830646)

6. ÖZ BENGÜ,NELSON ANNALIESE (2013).  (Çeviri) - Devlet Ne Zaman, Nerede ve Neden Spora
Müdahale Eder? (Güncel bir Bakış Açısı).  Ankara Barosu Spor Hukuku Kurulu- Av. İsmail İnan
Armağanı, 489-512. (Ulusal) (Hakemsiz) (MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830607)

7. ÖZ BENGÜ (2013).  (Çeviri) - Avrupa Konseyi Siber Suç Sözleşmesi Komitesi (T-CY) Beşinci
Toplantısı’nın Özet Toplantı Raporu.  Karşılaştırmalı Güncel Ceza Hukuku Serisi 13 - İnternet
Hukuku, 211-228. (Ulusal) (Hakemsiz) (MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830618)

8. ÖZ BENGÜ (2012).  (Çeviri) - Konseyin ve Üye Devlet  Hükümetleri  Temsilcilerinin  (2011/C
372/02)  Sayılı İlke Kararı.  Ankara Barosu Spor Hukuku Kurulu – Av. Atila Elmas Armağanı, 719-
728. (Ulusal) (Hakemsiz) (MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830634)

9. ÖZ BENGÜ (2012).  (Çeviri) - Sporda Doping İle Mücadeleye İlişkin Avrupa  Parlamentosu  İlke
Kararı  09.02.2006  Tarihl i Avrupa  Birliği Resmi  Gazetesi  033  E, SH: 0590  – 0591  P6_TA
(2005)  0134.  Ankara  Barosu  Spor Hukuku Kurulu – Av. Atila Elmas Armağanı, 713-718.
(Ulusal) (Hakemsiz) (MAKALE Yorum) (Yayın No: 4830629)

Teknik Not, Vaka Takdimi, Araştırma notu vb.

1. Yorum, ÖZ BENGÜ (2016).  (Çeviri) - Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi’nin IOC v. Kleber Da
Silva Ramos Kararı.  UAUHFD, 201-206. (Yayın No: 4830671)

2. Yorum, ÖZ BENGÜ (2015).  (Çeviri) - Konsey ve Üye Devletlerin Hükümet Temsilcilerinin
21.05.2014 Tarih ve Avrupa Birliği Spor Çalışma Planı (2014-2017) Konulu İlke Kararı.  UAUHFD,
223-231. (Yayın No: 4830668)
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Teknik Not, Vaka Takdimi, Araştırma notu vb.

3. Yorum, ÖZ BENGÜ (2015).  (Çeviri) - Kamboçya Ceza Muhakemesi Kanunu’nun Bilirkişilikle İlgili
Hükümleri.  Karşılaştırmalı Güncel Ceza  Hukuku Serisi 16 - Ceza Muhakemesi Hukukunda
Bilirkişilik, 255-258. (Yayın No: 4830657)

4. Yorum, ÖZ BENGÜ (2014).  (Çeviri) - Avrupa Parlamentosu ve Konseyi’nin Avro ve Diğer
Dövizlerin Kalpazanlığına Karşı Ceza Hukukuyla Korunması ve Konsey’in 200/383/JHA Sayılı
Çerçeve Kararı’nın Külliyen Değiştirilmesine Dair 15 Mayıs 2014 Tarihli 2014/62/AB Sayılı Direktifi.
UAUHFD, 207-217. (Yayın No: 4830663)

5. Yorum, ÖZ BENGÜ,TİME VICTORIA M (2014).  (Çeviri) - Delil Toplama:  Çin’de Delil Yasakları.
Karşılaştırmalı  Güncel Ceza Hukuku Serisi 15 - İspat Hukuku, 113-123. (Yayın No: 4830646)

6. Yorum, ÖZ BENGÜ,NELSON ANNALIESE (2013).  (Çeviri) - Devlet Ne Zaman, Nerede ve Neden
Spora Müdahale Eder? (Güncel bir Bakış Açısı).  Ankara Barosu Spor Hukuku Kurulu- Av. İsmail
İnan Armağanı, 489-512. (Yayın No: 4830607)

7. Yorum, ÖZ BENGÜ (2013).  (Çeviri) - Avrupa Konseyi Siber Suç Sözleşmesi Komitesi (T-CY)
Beşinci Toplantısı’nın Özet Toplantı Raporu.  Karşılaştırmalı Güncel Ceza Hukuku Serisi 13 -
İnternet  Hukuku, 211-228. (Yayın No: 4830618)

8. Yorum, ÖZ BENGÜ (2012).  (Çeviri) - Sporda Doping İle Mücadeleye İlişkin Avrupa  Parlamentosu
İlke Kararı  09.02.2006  Tarihl i Avrupa  Birliği Resmi  Gazetesi  033  E, SH: 0590  – 0591  P6_TA
(2005)  0134.  Ankara  Barosu  Spor Hukuku Kurulu – Av. Atila Elmas Armağanı, 713-718. (Yayın
No: 4830629)

9. Yorum, ÖZ BENGÜ (2012).  (Çeviri) - Konseyin ve Üye Devlet  Hükümetleri  Temsilcilerinin
(2011/C  372/02)  Sayılı İlke Kararı.  Ankara Barosu Spor Hukuku Kurulu – Av. Atila Elmas
Armağanı, 719-728. (Yayın No: 4830634)
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